Edital 002/2015-PPGB/UNICENTRO - Relação de projetos aprovados no Processo de
Seleção do Programa de Pós Graduação em Bioenergia – turma 2015

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia da Universidade
Estadual do Centro Oeste- UNICENTRO, torna público a relação dos candidatos que tiveram o
projeto aprovado no Processo de seleção do Programa de Pós graduação em Bioenergia, turma
2015:

1) Ariane Aparecida de Lima
2) Arlei Alberto Haubert
3)Camilo Bastos Ribeiro
4) Claudia Schlindwein
5) Guilherme Pozzobom Pavanello
6) Gustavo Rinaldo Scaburi
7) Jacyr Lora
8) João Sérgio Hul
9) Jaqueline Aparecida Alves Pereira
10 Lucas Aparecido Bitencourt
11) Milena Maria Van Der Neut de Almeida
12) Suelem Kluconski de Campos

Informamos que os nomes constantes nessa relação são dos candidatos que preencheram
os requisitos de seleção previstos no Edital Nº 001/2014 - PPGB - Abertura das inscrições
para o Processo Seletivo para Ingresso em 2015, do Programa de Pós-graduação em
Bioenergia.

Guarapuava, 09 de fevereiro de 2015.